

(1) 00344226 per ToL to TeL ab pyr
NR-7 | 22-23 BASOL/02

Schedule XLV-Form No. 134

(11) धाप्रहिय तु बभ्रुग तला वीा मेची तुल
खापर ताक

the 4000
the 4000
the 4000

Barber

DIVISION

Kaduna

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

751

Samir - Kumar
12-5-0-22-23

Name of Work—

Situation of Work—

Agency by which work is executed—

Date of Measurement—

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
CH:- Construction & improvement of road MR-11/22-23					
Barsoi / 02 (1) Bhabariga to Barsoi Tola via Mochi Tola Kharasiga Tal.					
Agency Sanjay Kumar S/o. Shree Jandhar Lal Yadav.					
Cross Road at Panch Bhoipur Bishal					
80 2156					
Agg Road - Rs 46.28 712					
Mant 20.21686					
6650398 Lac					
Date of start - 19.08.22					
Date of completion - 18.08.23					
(1) clearing & grubbing road land					
2 x 40 x 30.0m x 1.0m 2400.0					
2 x 9.0m x 30.0m x 1.0m 540.0					
2 x 25.0 x 9.0m = 50.0					
2 x 7 x 30m x 1.0m = 420.0					

Continuation

3410.0

2nd and Final Bill

ABSTRACT OF COST

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work - Const. of Road	MR-2/22-23				
Barbari/02 (11) Dhaparsiya to Baniya Gola via Mochi Gola Dhaparsiya Jark -					
Agency - Sri Sanjay Kumar					
Date of Start - 19.08.2022					
Date of Completion - 18.08.2023					
1/48. Clearing and grubbing					
Reed land -					
0.34 Ha. wide TMBP (9)					
@ Rs 59726.12/ha - Rs. 20307.28					
2/50.49 Const. of Subgrade and earthen shoulders					
1412.51 m ² wide TMBP (15)					
@ Rs 254.35/m ² - Rs. 359272.25					
3/50. Const. of granular sub-base					
96.00 m ³ wide TMBP (9)					
@ Rs 2879.03/m ³ - Rs. 276435.27					
4/51. P/R, laying & spreading					

Continuation

656017

24

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
③ Sub-grade —	1412.57 m ³				
@ Rs 33.47/m ³ —	Rs.				4661.00
④ Mix Seal Surface —	1006.134				
13.2 mm to 0.09 mm					
—	27.16 m ³				
@ Rs 523.37/m ³ —	Rs.				1421.00
S.D.B.C. —	151.64 m ³				
9.5 — 4.75 mm —	125.84 m ³				
	181.97 m ³				
@ Rs 586.07/m ³ —	Rs.				7375.00
75 mm and below —	90.98 m ³				
@ Rs 424.24/m ³ —	Rs.				3859.00

Rs. 27823.00

19011.20

→ (B)

5759518-

Grand Total. (A+B) = ~~Rs 5159515.00~~

Less 15.11.17 - Be/oa $\rightarrow$ Rs. 779603.00

limit 43,79,912	Rs. 4379912.00
-----------------	----------------

Less Previous payment (₹) 3389272	
-----------------------------------	--

Rs. 9,90,640.00

3/3/23	3/03/23
8	8

CDL
Donjon
16/12/23

Continuation

25

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Material Statement					
Britannicus 1/4					
mile 7436 (12)					
27 E/wood —					14/2.5/4 ³ @ Rs 33.0/m
3/3/23					
3/10/23					
5-E					